
广西建能建设工程咨询有限公司

玉林市羊义岭安置区留置地土方平整工程（项目编号：YLZC2020-G2-20565-GXJN）

招标公告

1. 招标条件

本招标项目玉林市羊义岭安置区留置地土方平整工程项目，招标人为玉林市玉州区征地事务中心，建

设资金来自年初预算 ，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目招标编号：YLZC2020-G2-20565-GXJN

建设地点：玉林市玉州区

建设规模：土方开挖及装车外运，场内回填平整，施工便道、排水土沟等，具体内容详见工程量清单、招标

文件及施工图纸范围内的所有内容。

合同估算价：651.243132万元

要求工期：120天（日历天），定额工期 120日历天【备注：建筑安装工程定额工期应按《建筑安装工

程工期定额（TY01-89-2016）》确定，工期压缩时，宜组织专家论证，且在招标工程量清单中增设提前竣

工（赶工补偿）费项目清单】。

招标范围：工程量清单、招标文件及施工图纸范围内的所有内容。

标段划分： 1个标段

3. 投标人资格要求

3.1投标人须具有国内独立法人资格，具备建筑工程施工总承包叁级以上(含叁级)资质，并在人员、

设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级以上(含贰

级)注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。本项目不接受有在建、已中标未开

工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理(符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管

理暂行办法》第十六条第一款除外)。

3.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位，不得参加同一合同项下的招

标活动。除单一来源采购项目外，为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务

的投标单位，不得再参加该采购项目的其他招标活动。

3.3业绩要求：：☑无要求 □有要求，要求近 年完成过质量合格的类似工程业绩【备注：招标

项目所需企业资质等级已是最低级别的，不应再设置业绩要求。业绩取自广西建筑业企业诚信信息库，时

间的限定一般按近三年】，类似工程指： 。

3.4本次招标不接受联合体投标。

4. 投标报名

现场报名。凡有意参加投标者，请于 2020年 5月 22日至 2020年 5月 28日（法定公休日、法定节假

日除外），每日上午 8：00时至 12：00时，下午 15：00时至 18：00时（北京时间，下同），由单位法定

代表人或委托代理人（专职投标员）（必须为本单位在职职工携法定代表人授权委托书原件、法定代表人

有效身份证正反面复印件，并提供投标人为其缴纳的（2019年 12月份、2020年 1月、2020年 3月份的社

保证明复印件)携带本人身份证原件及复印件、有效的统一社会信用代码“三证合一”的营业执照副本复

印件、资质证书复印件、拟投入项目经理注册建造师证、B类安全生产考核合格证及职称证书复印件等上

述资料到广西建能建设工程咨询有限公司玉林分公司（玉林市名山旺瑶村玉林市地委职工住宅 7栋 5号）

进行现场报名。

PDF      pdfFactory Pro        www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn


5. 招标文件获取

5.1 凡通过现场报名者，请于 2020年 5月 22日至 2020年 5月 28日（法定公休日、法定节假日除外），

每日上午 8：00时至 12：00时，下午 15：00时至 18：00时（北京时间，下同）到广西建能建设工程咨

询有限公司玉林分公司（玉林市名山旺瑶村玉林市地委职工住宅 7栋 5号）购买招标文件。

5.2 招标文件（不含图纸等技术资料）每套售价 250元，售后不退,不代办邮寄。

6. 投标保证金：人民币陆万伍仟元整（￥65000.00元）

投标人应于投标文件递交截止时间前将投标保证金以电汇、转账、汇票等非现金形式交至以下账户：

开户名称：广西建能建设工程咨询有限公司玉林分公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司玉林玉东支行

银行帐号：20405101040008341

注意：请务必在银行进帐单或电汇单的用途或空白栏上注明“×××项目或(项目编号：×

××)投标保证金”，以免耽误投标。

7. 投标文件的递交

7.1 投标文件截标地点和开标地点：玉州区公共资源交易中心(玉林市金港路 388号 26幢 188号)开

标室。

7.2 投标人应于 2020年 6月 11日北京时间 9:30，将投标文件密封提交到玉州区公共资源交易中心(玉

林市金港路 388号 26幢 188号)开标室，逾期送达的将予以拒收。参加开标的法定代表人或委托代理人必

须持有效证件（法定代表人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）出席开标会。

8. 评标方式

综合评分法

9. 发布媒介

本次招标公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网

（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、广西玉林玉州区政府门户网站 http://www.ylyz.gov.cn/发布。

10.交易服务单位

玉林市玉州区公共资源交易中心

11.联系方式

11.1招标人：玉林市玉州区征地事务中心

地 址：玉林市玉州区征地事务中心

联系人：梁业劲 联系电话：0775-2295995

11.2招标代理机构：广西建能建设工程咨询有限公司

地 址：玉林市名山旺瑶村玉林市地委职工住宅 7栋 5号

联 系 人：李奇睿 联系电话：0775-2288899

11.3监督部门：玉林市玉州区财政局 电话：0775-2098625

广西建能建设工程咨询有限公司

2020年 5月 21日

PDF      pdfFactory Pro        www.fineprint.cn

http://www.ccgp.gov.cn
http://zfcg.gxzf.gov.cn
http://www.ylyz.gov.cn/
http://www.fineprint.cn

